\frac{34}{3} = 20\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$
Wittrup, Jakob (1876) Fb. Ex. 1880 .....	13	8	13	13	8	$\frac{21}{2} + \frac{34}{3} = 21\frac{5}{6}$	7	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	15
<b>Sommeren 1885.</b>										
Bentzon, Louis Charles Roepstorff (1878) Fb. Ex. 1880 .....	13	16	8	8	13	$\frac{29}{2} + \frac{29}{3} = 24\frac{1}{6}$	13	9 $\frac{2}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	14
Boye, Adolf Engelbret (1878) Fb. Ex. 1881	8	8	5	5	16	$\frac{16}{2} + \frac{26}{3} = 16\frac{2}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	5	8	7
Bølling, Anton Volqvartz (1877) Fb. Ex. 1879	16	8	13	16	8	$\frac{24}{2} + \frac{37}{3} = 24\frac{1}{3}$	13	13	14	14
Christmas-Dirckinck-Holmfeld, John Carl Constant Beresford (1878) Fb. Ex. 1880	16	5	8	13	13	$\frac{21}{2} + \frac{34}{3} = 21\frac{5}{6}$	13	9 $\frac{2}{3}$	13	13
Damsgaard, Søren (1878) Fb. Ex. 1880 ..	16	5	13	5	5	$\frac{21}{2} + \frac{23}{3} = 18\frac{1}{6}$	13	14	13	9 $\frac{2}{3}$
Eibe, Thorvald (1877) Fb. Ex. 1880 .....	13	13	13	13	8	$\frac{26}{2} + \frac{34}{3} = 24\frac{2}{3}$	5	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	8
Faber, Knud Helge (1879) Fb. Ex. 1881	16	16	13	13	16	$\frac{32}{2} + \frac{45}{3} = 31$	15	15	16	13
Hansen, Carl Martin (1878) Fb. Ex. 1881	8	13	13	5	8	$\frac{21}{2} + \frac{26}{3} = 19\frac{1}{6}$	13	11 $\frac{1}{3}$	13	11 $\frac{1}{3}$
Hansen, Chr. Ibsen (1877) Fb. Ex. 1882.	13	5	8	8	5	$\frac{18}{2} + \frac{21}{3} = 16$	8	9 $\frac{2}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	5
Heckscher, Oscar Behrend (1877) Fb. Ex. 1879 .....	13	8	13	8	8	$\frac{21}{2} + \frac{29}{3} = 20\frac{1}{6}$	11 $\frac{1}{3}$	7	13	9 $\frac{2}{3}$
Lund, Aage Jacob Govertz (1878) Fb. Ex. 1880 .....	16	8	13	13	13	$\frac{24}{2} + \frac{39}{3} = 25$	14	15	15	16
Lübbers, Alfred Ernst Hinrich (1878) Fb. Ex. 1880 .....	13	13	13	8	13	$\frac{26}{2} + \frac{34}{3} = 24\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	8	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$
Rasch, Carl Emanuel Flemming (1879) Fb. Ex. 1881 .....	16	13	8	8	16	$\frac{29}{2} + \frac{32}{3} = 25\frac{1}{6}$	13	13	9 $\frac{2}{3}$	13
Rehling, Børge Johs Louis (1878) Fb. Ex. 1880 .....	16	8	5	5	13	$\frac{24}{2} + \frac{23}{3} = 19\frac{1}{3}$	15	14	13	13
Rovsing, Niels Thorkild (1879) Fb. Ex. 1881	13	13	8	13	13	$\frac{26}{2} + \frac{34}{3} = 24\frac{2}{3}$	13	13	14	14
Svendens, Ernst Fred. Ferd. (1878) Fb. Ex. 1880 .....	16	5	5	5	13	$\frac{21}{2} + \frac{23}{3} = 18\frac{1}{6}$	13	9 $\frac{2}{3}$	÷ $\frac{1}{3}$	8
Torup, Sophus Carl Fred. (1879) Fb. Ex. 1881 .....	16	16	16	8	16	$\frac{32}{2} + \frac{40}{3} = 29\frac{1}{3}$	14	13	16	15
Ulrich, Chr. Sigismund (1878) Fr. Ex. 1880	13	16	13	13	13	$\frac{29}{2} + \frac{39}{3} = 27\frac{1}{2}$	13	14	11 $\frac{1}{3}$	9 $\frac{2}{3}$
Voss, Sophus Andr. Sev. (1878) Fb. Ex. 1880 .....	13	13	16	8	13	$\frac{26}{2} + \frac{37}{3} = 25\frac{1}{3}$	14	16	15	15